
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 4» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 59 –Д - а 

 

Новомосковск 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 1 четверть 

2023 -2024 учебного года» 

 

 В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в 

МБОУ «Центр образования № 4», и их упорядочивания, на основании письма 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 «СК-

228/03: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 четверть 

2023 -2024 учебного года согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Курносову Е.А., 

заместителя директора. 

 

 

 

Директор                                                                                        Ю.Н. Белов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ «Центр образования 

№ 4» 

от 01.09.2023 № 59-Д-а                                                                                                                                                                                                                   

 

 
 

График проведения оценочных процедур на 1 четверть 2023- 2024 учебного года 

 

Начальное общее образование 

 

Входная контрольная работа 
 

Даты 2а 2б 2в 2с 3а 3б 3в 3с 

20.09.2023 Математика  Математика Математика Математика Математика  Математика Математика Математика 

22.09.2023 Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

Даты 4а 4б 4в 4с 

20.09.2023 Математика  Математика Математика Математика 

22.09.2023 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 



Основное общее образование 

Входная контрольная работа 

 

Дата  5а 5б 5с 6а 6б 6в 6с 7а 

15.09.2023        Математика 

19.09.2023 Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

  

20.09.2023 Математика Математика Математика    Математика Русский 

язык 

21.09.2023    Математика Математика Математика Русский 

язык 

 

 

Дата 7б 7в 7с 8а 8б 8в 8с 

19.09.2023     Математика  Русский язык 

20.09.2023 Русский 

язык 

Русский язык Русский язык Математика  Математика Математика 

21.09.2023 Математика Математика Математика Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

 

 

 

 

 

 

 



Среднее общее образование 

Входная контрольная работа 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                                                                         Белов Ю.Н. 

 

Дата 10а 

19.09.2023 Математика 

20.09.2023 Русский язык 


		2023-09-18T20:29:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




